ESKİ METİN YENİ METİN 

SERMAYE  

MADDE 7:  

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 26.12.2023 tarih ve 

E-29833736-110.03.03-47327 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 480.000.000,00 TL 

(Dört yüz seksen milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 

(bir) Türk Lirası itibari değerde 480.000.000 (Dört yüz 

seksen milyon) adet paya ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

[2023-2027] yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni 

bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, 

genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 96.000.000,00 (Doksan 

altı milyon) Türk Lirası değerindedir. Bu sermaye, 

her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası değerinde 96.000.000 

(Doksan altı milyon) paya ayrılmıştır. Bu çıkarılmış 

sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu payların [17.280.000] adedi 

nama yazılı A Grubu, [11.520.000] adedi nama yazılı 

B Grubu ve [67.200.000] adedi hamiline yazılı C 

Grubu’dur.

[...]

Yeni pay çıkarılırken, aksine karar 

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 26.12.2023 tarih ve 

E-29833736-110.03.03-47327 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 480.000.000,00 TL 

(Dört yüz seksen milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 

(bir) Türk Lirası itibari değerde 480.000.000 (Dört yüz 

seksen milyon) adet paya ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

[2023-2027] yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni 

bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, 

genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 115.200.000,00 (Yüz 

on beş milyon iki yüz bin) Türk Lirası değerindedir. 

Bu sermaye, her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası değerinde 

115.200.000 (Yüz on beş milyon iki yüz bin) paya 

ayrılmıştır. Bu çıkarılmış sermayenin tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu 

payların [17.280.000] adedi nama yazılı A Grubu, 

[11.520.000] adedi nama yazılı B Grubu ve 

[86.400.000] adedi hamiline yazılı C Grubu’dur.